
О внесении изменений в решение маслихата от 13 декабря 2016 года № 100 "Об 
объемах трансфертов общего характера между областным бюджетом и бюджетами 
районов (городов областного значения) Костанайской области на 2017-2019 годы"

С истёкшим сроком
Решение маслихата Костанайской области от 22 ноября 2019 года № 444. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 28 ноября 2019 года 
№ 8791. Прекращено действие в связи с истечением срока
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местномЗаконом
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и Указом 
Президента Республики Казахстан от 24 июня 2019 года  "О переименовании № 29
Тарановского района Костанайской области" Костанайский областной маслихат 
РЕШИЛ:
      1. Внести в решение Костанайского областного маслихата "Об объемах 
трансфертов общего характера между областным бюджетом и бюджетами районов (
городов областного значения) Костанайской области на 2017-2019 годы" от 13 декабря 
2016 года  (опубликовано 29 декабря 2016 года в информационно-правовой № 100
системе "Әділет", зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов под № 6749) следующие изменения:
      в подпунктах 1), 2), 3) :пункта 2
      слово "Тарановскому" заменить словами "Беимбета Майлина";
      в  к указанному решению:приложении 1
      строку, порядковый номер 14, изложить в новой редакции:
      "

14
район Беимбета 
Майлина

60 731 68 485 71 757

      ";
      в  к указанному решению:приложении 2
      строку, порядковый номер 14, изложить в новой редакции:
      "

14 район Беимбета 
Майлина

14 626 15 658 16 587

      ".
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии, секретарь Костанайского областного 
маслихата С. Ещанов



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


